Durch dieses Edikt werden demnach die Be langten erinnert, zur rechten Zeit entweder selbst zu erscheinen, oder die erforderlichen Rechtsbehelfe dem bestellten Vertreter mitzuheilen, oder auch einen andern Sachwalter zu wählen, und diesem Landrechts anzugezeigen, überhaupt die zur Vertheidigung dienlichen vorschriftsmäßigen Rechtsmittel zu ergreifen, indem sie sich die aus deren Verabsäumung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben würden.

Aus dem Räthe des k. k. Landrechts.  
Lemberg am 7ten Dezember 1846.

on. pag. 128. n. 53. on. pag. 134. n. 54. pag. 142. n. 56 1/2 on. pag. 146. n. 55. on. et pag. 152. n. 64. on. sub praes. 4. Octobris 1846. ad Nrum. 31574. hunc Judicio libellum exhibutum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Dni Advocati Duniecki qua Curator constituitur, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 3. Martii 1847 hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Decembris 1846.

(3687) E d i c t u m . (2)

Nro. 23113. Caes. Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense D. D. Petro Dutkiewicz et Basilio Sochocki medio praesentis Edicti notum reddit: per Daam Josepham de Com. Homorowskie Uleniecka contra ipsos et alios puncto judicandi

1.) Quod proprietas, Summae 800 Aur. cum usuris ex chygrapho ddt. 28. Septembbris 1820 per Josephum Uleniecki originario Stephano Dutkiewicz obvenientis et super jure advitalitio dom. 43. p. 450. n. 15. on. conspicuo tum super Summa 3270 Aur. dom. 127. p. 249. n. 27. on. intabulata ut instr. 187. p. 74. n. 4. on. intabulatae, in mediatae seu quota 400 Aur. ad D. Michaëlem Bacyński Advocatum Leopoliensem in altera medietate vero seu in quota 400 Aur. ad mas sam Annae de Dutkiewicze Sochocka pertinet.

2.) Quod mox memoratae personae in proportione ad primum exposita pro proprietariis dictae Summae 800 Aur. c. s. c. sint intabulandae,

3.) Quod Summa haecce 800 Aur. holl. tantum cum usuris triennalibus per 500 a die comportationis ejus ad Depositum judiciale retro computandis obveniat et ad Depositum judiciale ob non conspicuam in tabulis legitimacionem competitorum tum ob neglectam ex parte eorum ad levandam Summam inscriptionem sit comportanda — quod porro